
PREMESSO:

-  che  l’Ente  allo  stato  attuale  dispone  di  n.  2  autovetture  di  proprietà,  targate

rispettivamente EB 769KK ed EB521KP;

- che si è reso  necessario e di primario interesse dello I.A.C.P. di Palermo procedere

all’affidamento del servizio di riparazione dell’autovettura aziendale  targata EB

521KP;

ESAMINATO:

- il preventivo di spesa n. 380 trasmesso dalla Ditta G.A.MA.TECH ed autorizzato

dal Direttore Generale, assunto al protocollo dell’Ente al n. 5460 del 23.09.2024

che prevede i seguenti servizi:

Sensori di fase e di posizione Bosh diagnosi con examiner

Necessaria messa in fase motore

Verifica funzionamento

Sistema iniezione benzina con reset parametri

Reset memoria guast

Manodopera meccanica

DETERMINA DIRIGENZIALE  N.  

Oggetto: Determina a contrarre per l’affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. n.

36/2023 del servizio di riparazione  dell’autovettura aziendale targata EB521KP,

a favore della ditta G.A.M.A.TECH e Se  rvizi srls  Contrada Coda di V  olpe s.n.c

90042 Borgetto (PA)   .

 Liquidazione della  somma di  € 250,30  IVA compresa sul  cap.  314 del

Bilancio di previsione 2024 – giusta D.D. n. 1756 del 23.09.2024.

 CIG: B364D376DD







Materiale di consumo

Smaltimento rifiuti

VISTO/A:

- Il D.Lgs n. 36/2023;

- La D.D. n. 1756 del 23.09.2024

-la  delibera  Commissariale  n.51  del  29/12/2016  riguardante  l’adozione  del

regolamento di Contabilità ex D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., il cui art.65 regola

le spese economali;

- che con not prot. n. 14882 del 22.10.2024 la Sezione 6 ha trasmesso la relativa

fattura  di  liquidazione della  Ditta  G.A.M.A.TECH e Servizi  srls   Contrada

Coda di Volpe s.n.c - 90042 Borgetto (PA) .

  Tutto ciò premesso, si propone:

di liquidare la somma di €.250,30 IVA compresa al capitolo 314 del Bilancio

di previsione anno 2024 (giusta fattura n. 129 del 21.10.2024) e di cui alla D.D.

n.  1756  del  23.09.2024  a  favore  della  Ditta  GAMATECH  e  servizi  srls

Contrada Coda di Volpe snc – 90042 Borgetto -PA;

di dare mandato alla Sezione 10 di provvedere alla pubblicazione del presente

provvedimento.          

IL DIRETTORE GENERALE
VISTI:
 II   Decreto   Legislativo   n.165/2001   e   s.m.i.; 

 La Delibera Commissariale n.33 del 25 novembre 2009;

 La Delibera Commissariale n. 51 del 29/12/2016;

 La D.C. n. 124 del 22/11/2023 di approvazione dle bilancio di previsione 2024/2026;

 La nota prot. n. 69939 del 29/12/2023, assunta al ns. prot. in pari data al n. 60668-DIG con

la quale l’Ass.to Infrastrutture e della Mobilità, Dipartimento delle Infrastrutture. Della Mobilità e

dei Trasporti, Area 1 UO.A1.01 – Vigilanza Enti,  ha trasmesso con effetto di notifica il D.D.G. n.

4219 del 27/12/2023 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026;.

 La D.C. n.95 del 03.05.2023 di acquisizione temporanea, in regime di comando per n. 1 anno

eventualmente  prorogabile  del  Dott.  Giuseppe  Chiarelli  nel  ruolo  di  Direttore  Generale  del

02.05.2023;

 La  D.C.  n.  18  del  03.05.2024  di  acquisizione  temporanea  in  regime  di  comando  per

prosecuzione di un ulteriore anno del Dott. Giuseppe Chiarelli nel ruolo di Direttore Generale dal

02.05.2024.



Attestata la regolarità contabile e la copertura finanziaria come sotto firmato digitalmente

DETERMINA

di liquidare la somma di €.250,30 IVA compresa al capitolo 314 del Bilancio

di previsione anno 2024 (giusta fattura n. 129 del 21.10.2024) e di cui alla  D.D.

n.  1756  del  23.09.2024  a  favore  della  Ditta  GAMATECH  e  servizi  srls

Contrada Coda di Volpe snc – 90042 Borgetto -PA;

di  dare  mandato  alla  Sezione  10  di  provvedere  alla  pubblicazione  del

presente provvedimento.          

II Direttore Generale
Dott.GiuseppeChiarelli 


